Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

LA Estados e Informacion Contable al 2°. Trimestre 2018 e ®

ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARI ALES Y NO FINANCIEROS
ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

(Pesos)

CONCEPTO JUN 2018 DIC 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Ingresos por Venta de Bienes y Senicios

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asig naciones, Subsidiosy Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (Recursos Ministrados)

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Senicios Personales
Materiales y Suministros
Senicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayu das
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Participacionesy Aportaciones
Convenios
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastosy Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

182 717 116

68 261 323
12 907 863 394

12 877 530
0

11553 916

13183 273 279

2 258 252 503
872 264 781
233 186 402

1450 741 370
582 376 202
484 819 343

4 929 318 233
5107 021
601 245 101

25 975 147
11 443 286 103

1739987 176

350 825 233

96 344 995
30 125 761 169

32 405 330
109 000

19 696 915

30 625 142 642

9983 870 914
1957 024 852
4226 341 517

3896 727 055
3932 257 526
788 932 207

1 000 000

298 254 443
8 874 690
887 945 212

71 172 905
26 052 401 321

4572741 321

Fuente: Secretaria de Hacienda.



